jak je v dalších ustanoveních specifikováno. Smlouva tvoří jeden celek a nelze její obsah
realizovat pouze z části.

Článek l
Poskytnutí a účel zápůjčky-daru

l.Zapůjčitel-dárce se zavazuje vydlužiteli-obdarovanCmu přenechat peněžní prostředky do
výše 12.100.000,00 KČ (slovy: dvanáct miliónů jedno sto tisíc korun českých), určené na
realizaci projektu ,,CENTRÁLNÍ DEPOZITÁŘ - zajištění efektivní ochrany, správy

a zpřístupnění knihovního fondu Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o." (dále jen
,,Projekt"), s předpokladem financovaní z dotace Integrovaného regionálního operačního